



CAN AM INGREDIENTS, INC.

“Your Full Service Industrial Ingredients Supplier”

BUTTERMILK POWDER Typical Product Allergen Information

Allergen	Present in Product	Source	Present on Same Line	Present in Same Facility
Peanuts	No		No	No
Tree Nuts	No		No	No
Sesame Seeds	No		No	No
Milk	Yes	Milk	Yes	Yes
Eggs	No		No	No
Fish/Crustaceans	No		No	No
Shellfish	No		No	No
Soybean Protein	No		No	No
Gluten	No		No	No
Sulphites	No		No	No
Mustard	No		No	No
MSG	No		No	No
Hydrolyzed Protein	No		No	No
Soy Oil	No		No	No
Corn/Corn Products	No		No	No
Tartrazine (Yellow 5)	No		No	No
Celery	No		No	No
Artificial Colour	No		No	No
Artificial Flavour	No		No	No
Beef/Pork Products	No		No	No